1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 26
заседания Правления СРО А «САПЗС»
г. Барнаул                                                                                                                 28 октября 2016 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97

Время начала: 10-00

Время окончания: 11-00

Присутствовали: Кан Н.А., Болотов Ю.И.,  Тремасов А.С., Шмидт М.И., Анисифоров П.И., Комаров В.М., Бондарев В.П., Колесников А.А., Горбачев В.Г., Мазалов О.Н.,

Приглашенные: Шадрин С.Г.
Повестка дня:

Вопрос 1: Выбор банка для размещения средств компенсационного фонда СРО А «САПЗС» на специальных счетах.
Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 2: Уточнение задолженности по членским взносам за ноябрь - декабрь 2016 г. организациям:

 ООО «Промышленно-торговая компания «Актив»;
 ООО «Энергосвязь».

                                                                                                                                     Докладчик: Шадрин С.Г.
Решили:
По первому вопросу: Утвердить АО «Россельхозбанк» для размещения средств компенсационного фонда СРО А «САПЗС» на специальном счете.
По второму вопросу: Бухгалтеру СРО А «САПЗС» Якоби Н.И. сторнировать начисленные членские взносы  за ноябрь - декабрь  2016 г.  в сумме 6 000 рублей на основании п 6.11. Положения о членстве в СРО А «САПЗС» от 22 июня  2016 г. Протокол № 22 организациям:
ООО «Промышленно-торговая компания «Актив»;

ООО «Энергосвязь».

Исполнительный директор

     СРО А «САПЗС»                                    _______________________________        С.Г. Шадрин